
VERKSAMHETSBERÄTTELSE för SMÅLANDS GILLE 2022 

Program 

9 mars hölls årsmötet. Styrelsen och revisorerna omvaldes. Ny i valberedningen 

blev Örjan Rask, som även blev sammankallande.  

Därefter talade den 89-årige Thage G Peterson, uppvuxen i Bergs socken om sin 

vän Elin Wägner. 2021 kom hans bok Elin i mitt liv. Om Elin Wägner och mitt 

unga jag. 

20 april. Philip Sandberg, då kommunstyrelsens ordförande i Lund, berättade 

om sin uppväxt i Gemla/Växjö och sina resor runtom i världen. 

18 maj. Ida Andersen talade utifrån sin bok I oxögat – om livet i Kosta vid 

glasbrukets tillkomst 

24 september ordnades en utflykt via Råshult till Gemla hembygdsgård och 

leksaksmuseum med visning av Pär Lagerkvistrummet. Lunch intogs på 

Gransholm och hemfärden gick över Hökhult där konstnären Stig Morin tog 

emot. 

20 oktober gästades Gillet av arkitekten Erik Wikerstål som med bilder 

illustrerade sitt arbete med Borgholms slottsruin, Kalmar slott och Lunds 

domkyrka, där han nu är domkyrkoarkitekt. 

29 november. Otto Lindblad var prästson från Karlstorp utanför Vetlanda, 

grundare av Lunds studentsångförening och kompositör av bl a Ur svenska 

hjärtans djup. Carlhåkan Larsén presenterade sin bok om honom Musiken 

dövar smärtan och en dubbelkvartett sjöng tonsättningar av Lindblad. 

 

Övrigt 

Samtliga möten har avhållits hos Kockomat i Siriusordens lokaler på 

Västergatan 13. Gillet har haft 106 betalande medlemmar. Under året har 

styrelsen haft åtta sammanträden. Vid årsskiftet fanns 59 938,10 kr i kassan. 

 

Vid medlemsmötet 29 november beslutades enhälligt om en förändring av 

styrelsens sammansättning. Styrelsen består av ordförande, vald för ett år; fem 

ledamöter och en suppleant valda för två år. Hälften av ledamöterna väljs 

årligen. För ändring av stadgarna kräver två medlemsmötesbeslut. Det andra 

medlemsmötet som kan ta ställning till ändringen avhålls i samband med 

årsmötet 2023. 

 

Styrelsen: Anders Axelsson, ordf., Ingmar Karlsson, v. ordf., Björn Wittenmark, 

kassör, Lena Larsén, sekr., Eric Nicander, Karin Wittenmark, Karin Thulin, 

suppleant, samt Gun Lillienau som avgick under 2022. 

 

All information finns på www.smalandsgillelund.se 

http://www.smalandsgillelund.se/

